

# 2016AN BAZTANGO KIROL-KLUBEI OHIKO KIROL-JARDUERAK GARATZEKO EMANDAKO DIRU-LAGUNTZAK. TXOSTENA.

Klabea	Aktibitatea	Arduraduna	antolatu	feder. jard.	aisiald. J.	prest. jardun.	tokioa	oinarrikoa	emakumez.	herriar.	borondat.	kopurua	%	Aurrekont.	Diru-sarr.	Defizita	Diru-laguntza	Azalpena
Bn/1	Polikirola	Baztan lkast. k-k	%20				%12	%1	%5				%38	1.370,15 €	902,50 €	467,65 €	467,65 €	Defizita
Bn/2	Eguberritako krossa	Baztan lkast. k-k	%20				%10	%3	%5	%5	%3		%46	900,00 €		900,00 €	414,00 €	
Bn/3	BTT martxa	Baztan lkast. k-k	%20				%10	%4	%5	%5	%3		%47	33,80 €		33,80 €	15,89 €	
Bn/4	Gizonezkoen pala tx.	Aranabia K.K.T.	%20				%11				%5		%36	239,22 €		239,22 €	86,12 €	
Bn/5	Pala eskola	Aranabia K.K.T.	%20				%11	%8	%5				%44	2.032,84 €	1.600,00 €	432,84 €	432,84 €	Defizita
Bn/6	Gazteen pala txapelketa	Aranabia K.K.T.	%20				%11	%1	%5	%5			%42	287,53 €		287,53 €	120,76 €	
Bn/7	Aurrekirola	Elizond. Esk. k-k	%20				%12	%3	%5				%40	480,00 €		480,00 €	192,00 €	
Bn/8	Kirolanitza	Elizond. Esk. k-k	%20				%12	%1	%5				%38	650,00 €	405,00 €	245,00 €	245,00 €	Defizita
Bn/9	Herri-kirolak NJK kimuak	Basaburua H-K- taldea	%12				%11	%12	%1		%5		%41	63,00 €		63,00 €	25,83 €	
Bn/10	Herri-kirolak NJK haurrak	Basaburua H-K- taldea	%12				%11	%10		%5	%5		%43	190,00 €		190,00 €	81,70 €	
Bn/11	Herri-kirolak NJK kadeteak	Basaburua H-K- taldea	%12				%11	%8		%5	%5		%41	197,00 €		197,00 €	80,77 €	
Bn/12	Nafarroako kadete mailako arpan tx. A taldea	Basaburua H-K- taldea	%12				%11	%8		%5	%5		%41	135,00 €		135,00 €	5,35 €	
Bn/13	Nafarroako kadete mailako arpan tx. B taldea	Basaburua H-K- taldea	%12				%11	%8		%5	%5		%41	135,00 €		135,00 €	5,35 €	
Bn/14	Nafarroako kadete mailako arpan tx.C taldea	Basaburua H-K- taldea	%12				%11	%8		%5	%5		%41	135,00 €		135,00 €	5,35 €	
Bn/15	Nafarroako herriz-herri tx. konbinada A taldea	Basaburua H-K- taldea	%12				%11				%5		%28	800,00 €		800,00 €	224,00 €	
Bn/16	Nafarroako herriz-herri tx. konbinada B taldea	Basaburua H-K- taldea	%12				%11				%5		%28	715,00 €		715,00 €	200,20 €	
Bn/17	Nafarroako lokotx biltze txapelketa	Basaburua H-K- taldea	%12				%11			%5	%5		%33	65,00 €		65,00 €	21,45 €	
Bn/18	7 herrialdetako herri-kirol txapelketa	Basaburua H-K- taldea	%12				%11			%5	%5		%33	32,50 €		32,50 €	10,73 €	
Bn/19	Nafarroako soka-tira tx. 4X4 kadete A taldea	Basaburua H-K- taldea	%12				%11	%8	%1		%5		%37	195,00 €		195,00 €	72,15 €	
Bn/20	Nafarroako soka-tira tx. 4X4 kadete B taldea	Basaburua H-K- taldea	%12				%11	%8		%5	%5		%41	195,00 €		195,00 €	79,95 €	
Bn/21	Nafarroako soka-tira tx. 4X4 20 urte azpi	Basaburua H-K- taldea	%12				%11		%3		%5		%31	347,50 €		347,50 €	107,73 €	
Bn/22	Euskal Herriko lokotx txa.	Basaburua H-K- taldea	%12				%11			%5	%5		%33	55,00 €		55,00 €	18,15 €	
Bn/23	Gazteen laxo txapelketa	Laxoa Elkartea	%20				%11				%5		%36	1.800,00 €		1.800,00 €	648,00 €	
Bn/24	Paxaka Baztan-Erreka txapelketa	Laxoa Elkartea	%20				%11				%5	%3	%39	1.400,00 €		1.400,00 €	546,00 €	
Bn/25	Haurren Baztan-erreka laxoa txapelketa	Laxoa Elkartea	%20				%11	%8			%5	%3	%47	500,00 €		500,00 €	235,00 €	
Bn/26	Laxoa Baztan-Erreka txapelketa	Laxoa Elkartea	%20				%11				%5	%3	%39	4.200,00 €		4.200,00 €	1.638,00 €	
Bn/27	Haur futbol eskola	Baztan K.T.	%20					%12		%5		%3	%40	1.000,00 €	2.200,00 €	-1.200,00 €	0,00 €	Defizita
Bn/28	Futbola-8"A" benjaminak	Baztan K.T.		%12				%12		%5	%5		%34	2.835,00 €	1.100,00 €	1.735,00 €	963,90 €	
Bn/29	Futbola-8"B" benjaminak	Baztan K.T.		%12				%12		%5			%29	3.005,00 €	900,00 €	2.105,00 €	871,45 €	
Bn/30	Futbola-8"C" benjaminak	Baztan K.T.		%12				%12		%5	%5		%34	1.979,00 €		1.979,00 €	672,86 €	
Bn/31	Futbola-8"A" alebinak	Baztan K.T.		%12				%12		%5	%5		%34	3.100,00 €	900,00 €	2.200,00 €	1.054,00 €	
Bn/32	Futbola-8"B" alebinak	Baztan K.T.		%12				%12		%5	%5		%34	3.140,00 €	900,00 €	2.240,00 €	1.067,60 €	
Bn/33	Futbola-8"C" alebinak	Baztan K.T.		%12				%12		%5	%5		%34	2.890,00 €	900,00 €	1.990,00 €	982,60 €	
Bn/34	Futbola-8"D" alebinak	Baztan K.T.		%12				%12		%5			%29	1.057,00 €		1.057,00 €	306,53 €	

# 2016AN BAZTANGO KIROL-KLUBEI OHIKO KIROL-JARDUERAK GARATZEKO EMANDAKO DIRU-LAGUNTZAK. TXOSTENA.

Klabea	Aktibitatea	Arduraduna	antolatua	feder. jard.	aisiald. j.	prest. jardun.	tokioa	oinarritikoa	emakumez.	herriar.	borondat.	kopurua	%	Aurrekont.	Diru-sarr.	Defizita	Diru-laguntza	Azalpena
Bn/35	Futbola "A" haurrak	Baztan K.T.		%12				%10		%5			%27	480,00 €	1.860,00 €	-1.380,00 €	0,00 €	Defizita
Bn/36	Futbola "B" haurrak	Baztan K.T.		%12				%10		%5	%5		%32	80,00 €	1.900,00 €	-1.820,00 €	0,00 €	Defizita
Bn/37	Futbol kadeteak	Baztan K.T.		%12				%8		%5			%25	1.600,00 €	1.900,00 €	-300,00 €	0,00 €	Defizita
Bn/38	Futbola gazteak	Baztan K.T.		%12						%5			%17	9.422,96 €	1.800,00 €	7.622,96 €	1.601,90 €	
Bn/39	Futbola autonomika	Baztan K.T.		%12						%5			%17	10.267,00 €	2.330,00 €	7.937,00 €	1.745,39 €	
Bn/40	Futbola 3.maila	Baztan K.T.		%12						%5			%17	11.308,00 €	400,00 €	10.908,00 €	1.922,36 €	
Bn/41	Futbol -8 neskak	Baztan K.T.		%12				%8	%5	%5			%30	2.687,91 €	1.300,00 €	1.387,91 €	806,37 €	
Bn/42	Futbola aurrebenjaminak	Baztan K.T.		%12				%12		%5			%29	1.472,00 €	250,00 €	1.222,00 €	426,88 €	
Bn/43	Errugbiko txapelketa 16 urte azpiko maila	BRT menditarrak		%12				%10				%3	%25	7.053,60 €		7.053,60 €	1.763,40 €	
Bn/44	Errugbiko txapelketa senior maila	BRT menditarrak		%12								%3	%15	21.722,79 €	9.372,65 €	12.350,14 €	3.258,42 €	
Bn/45	Baztango mendi martxa	Baztango Mendigoiz	%20						%3		%5	%3	%31	3.381,83 €	2.800,00 €	581,83 €	581,83 €	Defizita
Bn/46	Urte osoan mendi ibilaldiak	Baztango Mendigoiz	%20						%3	%5	%5	%3	%36	3.797,36 €		3.797,36 €	1.367,05 €	
Bn/47	Amaiurko XXIII. pilota tx.	Txaruta P.E.		%20			%11	%10		%5	%5		%51	190,00 €		190,00 €	96,90 €	
Bn/48	Baztango XXXV. pilota tx.	Txaruta P.E.		%20			%11	%8		%5	%5	%3	%52	3.900,00 €	1.000,00 €	2.900,00 €	2.028,00 €	
Bn/49	Elizondoko pilota torneoa	Txaruta P.E.		%20			%11	%10		%5	%5		%51	56,00 €		56,00 €	28,56 €	
Bn/50	Lekarozko V. pilota txapelketa	Txaruta P.E.		%20			%11	%12		%5	%5		%53	83,00 €		83,00 €	43,99 €	
Bn/51	Baztango pilota eskola	Txaruta P.E.		%20			%11	%8		%5		%3	%47	9.000,00 €	4.000,00 €	5.000,00 €	4.230,00 €	
Bn/52	Zizur Nagusiko 41/2 pilota tx.	Txaruta P.E.			%5		%11			%5	%5		%26	227,50 €		227,50 €	59,15 €	
Bn/53	Gartzarongo XXXII. pilota tx.	Txaruta P.E.			%5		%11	%8		%5	%5		%34	180,00 €		180,00 €	61,20 €	
Bn/54	Donostiako Euskal Jaiak XX. pilota tx.	Txaruta P.E.			%5		%11	%8		%5	%5		%34	75,40 €		75,40 €	25,64 €	
Bn/55	Udaberriko XXVI. pilota tx.	Txaruta P.E.	%20				%11			%5	%5	%3	%44	2.886,51 €		2.886,51 €	1.270,06 €	
Bn/56	Bortziriko pilota txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11	%8		%5	%5		%34	600,00 €		600,00 €	204,00 €	
Bn/57	Lizarrako pilota txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11	%8		%5	%5		%34	800,00 €		800,00 €	272,00 €	
Bn/58	Nafarroako pilota txapelketak	Txaruta P.E.		%12			%11	%8		%5	%5		%41	2.500,00 €	1.100,00 €	1.400,00 €	1.025,00 €	
Bn/59	Ola sagardotegiko XVI. pilota txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11	%8		%5	%5		%34	225,00 €		225,00 €	76,50 €	
Bn/60	Esteribarko IV. pilota tx.	Txaruta P.E.			%5		%11	%8		%5	%5		%34	100,00 €		100,00 €	34,00 €	
Bn/61	Donostiako "Abuztuak 31" XXX. pilota tx.	Txaruta P.E.			%5		%11	%8		%5	%5		%34	90,20 €		90,20 €	30,67 €	
Bn/62	Barañaingo pilota tx.	Txaruta P.E.			%5		%11	%10		%5	%5		%36	90,00 €		90,00 €	32,40 €	
Bn/63	Añorgako pilota txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11	%10		%5	%5		%36	158,80 €		158,80 €	57,17 €	
Bn/64	Errotxapeako txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11	%10		%5	%5		%36	70,00 €		70,00 €	25,20 €	
Bn/65	Errioxa Gobernuko txapelketa	Txaruta P.E.		%12			%11	%10		%5	%5		%43	317,50 €		317,50 €	136,53 €	
Bn/66	Galdakaoko txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11	%10		%5	%5		%36	89,10 €		89,10 €	32,08 €	
Bn/67	Zaramagako txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11	%10		%5	%5		%36	153,40 €		153,40 €	55,22 €	
Bn/68	Lakuako txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11	%10		%5	%5		%36	290,00 €		290,00 €	104,40 €	

# 2016AN BAZTANGO KIROL-KLUBEI OHIKO KIROL-JARDUERAK GARATZEKO EMANDAKO DIRU-LAGUNTZAK. TXOSTENA.

Klabea	Aktibitatea	Arduraduna	antolatu	feder. jard.	aisiald. j.	prest. jardun.	tokioa	oinarrikoa	emakumez.	herriar.	borondat.	kopurua	%	Aurrekont.	Diru-sarr.	Defizita	Diru-laguntza	Azalpena
Bn/69	Olaztiko txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11	%8		%5	%5		%34	379,40 €		379,40 €	129,00 €	
Bn/70	Errenteriko txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11	%10		%5	%5		%36	60,00 €		60,00 €	21,60 €	
Bn/71	Zornotzako txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11	%10		%5	%5		%36	340,00 €		340,00 €	122,40 €	
Bn/72	Berroetako txapelketa	Txaruta P.E.	%20				%11	%10		%5	%5		%51	15,00 €		15,00 €	7,65 €	
Bn/73	Zizurkilgo txapelketa	Txaruta P.E.			%5		%11	%8		%5	%5		%34	180,00 €		180,00 €	61,20 €	
Bn/74	Eskubaloia NJK benjaminak	Baztango K.T.		%12				%12	%5	%5			%34	3.718,00 €	2.200,00 €	1.518,00 €	1.264,12 €	
Bn/75	Eskubaloia NKJ kimuak "A"	Baztango K.T.		%12				%12	%5	%5			%34	3.437,74 €	1.400,00 €	2.037,74 €	1.168,83 €	
Bn/76	Eskubaloia NKJ kimuak "B"	Baztango K.T.		%12				%12	%5	%5			%34	4.402,00 €	900,00 €	3.502,00 €	1.496,68 €	
Bn/77	Eskubaloia NKJ haurrak	Baztango K.T.		%12				%10	%5	%5			%32	4.645,50 €	2.000,00 €	2.645,50 €	1.486,56 €	
Bn/78	Eskubaloia NKJ kadeteak	Baztango K.T.		%12				%8	%5	%5			%30	4.794,00 €	1.900,00 €	2.894,00 €	1.438,20 €	
Bn/79	Eskubaloia gazteak	Baztango K.T.		%12					%5	%5			%22	7.561,00 €	1.100,00 €	6.461,00 €	1.663,42 €	
Bn/80	Eskub. Emakum. Nazioko Primerako tx.-kop	Baztango K.T.		%12					%5	%5			%22	4.963,67 €		4.963,67 €	1.092,01 €	
Bn/81	Eskubaloia igoera-fasea helduak	Baztango K.T.		%12					%5	%5	%5		%27	2.216,20 €		2.216,20 €	598,37 €	
Bn/82	Agredako eskubaloia torneo kimuak	Baztango K.T.			%5			%12	%5	%5	%5		%32	2.030,00 €	680,00 €	1.350,00 €	649,60 €	
Bn/83	Agredako eskubaloia torneo haurrak	Baztango K.T.			%5			%10	%5	%5	%5		%30	2.030,00 €	680,00 €	1.350,00 €	609,00 €	
Bn/84	Agredako eskubaloia torneo kadeteak	Baztango K.T.			%5			%8	%5	%5	%5		%28	1.490,00 €	440,00 €	1.050,00 €	417,20 €	
Bn/85	Oioneko eskubaloia torneo benjaminak	Baztango K.T.			%5			%12	%5	%5	%5		%32	137,50 €		137,50 €	44,00 €	
Bn/86	Oioneko eskubaloia torneo kimuak "A"	Baztango K.T.			%5			%12	%5	%5	%5		%32	137,50 €		137,50 €	44,00 €	
Bn/87	Oioneko eskubaloia torneo kimuak "B"	Baztango K.T.			%5			%12	%5	%5	%5		%32	137,50 €		137,50 €	44,00 €	
Bn/88	Oioneko eskubaloia torneo haurrak	Baztango K.T.			%5			%10	%5	%5	%5		%30	137,50 €		137,50 €	41,25 €	
Bn/89	Oioneko eskubaloia torneo kadeteak	Baztango K.T.			%5			%8	%5	%5	%5		%28	300,00 €		300,00 €	84,00 €	
Bn/90	Zizurreko Ardoik lagunarteko partidua kimuak	Baztango K.T.			%5			%12	%5	%5	%5		%32	150,00 €		150,00 €	48,00 €	
Bn/91	Zizurreko Ardoik lagunarteko partidua haurrak	Baztango K.T.			%5			%10	%5	%5	%5		%30	150,00 €		150,00 €	45,00 €	
Bn/92	Eguber. eskubaloia torneo Ultzaman haurrak	Baztango K.T.			%5			%10	%5	%5	%5		%30	300,00 €		300,00 €	90,00 €	
Bn/93	Denboral.-aurreko eskub. torn. Agredan gazt.	Baztango K.T.			%5				%5	%5	%5		%20	360,00 €		360,00 €	72,00 €	
Bn/94	Denboral.-aurreko eskub. Torn. Donostian kad	Baztango K.T.			%5			%8	%5	%5	%5		%28	160,00 €		160,00 €	44,80 €	
Bn/95	Denboral.-aurreko eskub. Torn. Donostian g.	Baztango K.T.			%5				%5	%5	%5		%20	160,00 €		160,00 €	32,00 €	
Bn/96	Eskubaloiairen besta benjaminak	Baztango K.T.			%5			%12	%5	%5	%5		%32	120,00 €		120,00 €	38,40 €	
Bn/97	Eskubaloiairen besta "A" kimuak	Baztango K.T.			%5			%12	%5	%5	%5		%32	120,00 €		120,00 €	38,40 €	
Bn/98	Eskubaloiairen besta "B" kimuak	Baztango K.T.			%5			%12	%5	%5	%5		%32	120,00 €		120,00 €	38,40 €	
Bn/99	Eskubaloiko besta haurrak	Baztango K.T.			%5			%10	%5	%5	%5		%30	150,00 €		150,00 €	45,00 €	
Bn/100	Eskubaloiko besta kadeteak	Baztango K.T.			%5			%8	%5	%5	%5		%28	150,00 €		150,00 €	42,00 €	

Diru-laguntzak guztira

# 2016AN BAZTANGO KIROL-KLUBEI OHIKO KIROL-JARDUERAK GARATZEKO EMANDAKO DIRU-LAGUNTZAK. TXOSTENA.

---

## EZETSITAKO ESKABIDEAK

---

<b>Aktibitatea</b>	<b>Arduraduna</b>	<b>Zergatia</b>
Rugby txapelketa 18 urte azpiko maila	BRT Menditarrak	Deialdiko 6. artikuluko "Diruz lagungarriak direnak" atalaren 2. puntua

---

## BALORAZIO BATZORDEA

Joseba Otondo Bikondoa  
Baztango alkatea

Iñigo Iturralde Eliceche  
Baztango Udaleko kirol arloko zinegotzi arduraduna

Elizabeth Santesteban Iturralde  
Baztango Udaleko kirol teknikaria